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
и своевременно доставим по вашей заявке. тел. 
8-928-187-39-71, 8-989-614-90-75.

1979 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, 
лес, газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич 
облицовочный, бут. Низкие цены. Доставка. г. 
Шахты, ул. Административная, 11 Б. тел. 8-951-
501-55-50.

1982 Камень природный, серо-зеленый, от 1,5 до 
10 см, обоженный (красный), а также бут для фунда-
мента и сливных ям (ровный, толстый), песок, ще-
бень, отсев, чернозем от 6 тонн. Обр. по тел. 8-904-
445-77-06.

15345 Доска необрезная от 4500 р., обрез-
ная от 7500 р. Сухая, столярная от 8000 р. Со-
сна, липа, осина, береза, дуб. Столы, лавки, 
половая рейка, вагонка, брусок, опилки. тел. 
8-988-575-39-96.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

УЧАСТКИ

13079 Срочно. Ц. 490 т.р. Уч-к 20 сот. в собственно-
сти, фактически 60. Угловой, рядом посадка, став, 
отлично подойдет для разведения хозяйства, те-
плицы. Есть дом кирп., свет, п. Атюхта. тел. 8-909-41-
00-996.
13273 Продаю земельный уч-к 9,5 сот. Ц. 80 т.р. Уч-к 
находится в 15 км от г. Шахты, в х. Новощербаков по 
дороге в сторону Мелиховки. Огорожен, коммуни-
кации по меже, строений нет, в собственности, со-
седи живут постоянно. Подъезд - асфальт. Продает 
собственник. Рассмотрю все варианты. тел. 8-918-
584-83-05.
13382 Продам уч-к в ст. Пухляковская, 7,5 сот. До р. 
Дон 300 м. Земля в собственности. Газ, вода по ме-
же. Ц. 380 т.р. тел. 8-918-546-33-44.
13161 Срочно, продается уч-к в центре города, пер. 
Скрылева. Газ, вода, фрукт. сад, 7,5 сот. Ц. 355 т.р. 
тел. 8-928-21-21-039.
13449 Продам уч-к 4 сот. в центре, р-н собора. Зем-
ля в собствености, газ, вода, электричество - на всё 
счетчики, на уч-ке ветхий дом. Ц. 1,8 млн.р. или об-
мен на равноценную кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
13724 Продаю уч-к 12 сот., газ, свет, вода. На уч-ке 
гараж, хозпостройки из кирпича, две скважины. Ц. 
500 т.р., торг. Адрес: Ростовская область, Октябрь-
ский р-н, п. Нижнедонской, ул. Ленина, 6. тел. 8-951-
497-95-44.
14043 Продаются участки: г. Шахты, ул. Курчатова, 
159, 10 сот., свет, вода по меже и газ. В п. Новосвет-
ловский, ул. Комсомольская, д. 16, свет, вода по ме-
же, 10 сот. тел. 8-928-130-04-10, Наталья.
14712 Продается в п. Каменоломни земельный 
уч-к с ветхим жильем, по ул. Пионерская, 35, зем-
ля в собственности, 10 сот. земли. тел. 8-961-318-57-
27, 8-904-501-58-78.
14553 Земельный уч-к в п. Верхнегрушевский 
Октябрьского (с) р-н, под строительство или под 
ЛПХ, 12 сот. Собственник. Эл. энергия по меже. Газ, 
вода заведена на улицу. Документы в порядке. Ц. 
175 т.р. тел. 8-908-511-91-81, Алексей.
10984 Продается участок 6 сот., р-н п. Красина. Ком-
муникации по меже. тел. 8-928-145-00-76.
1796 Уч-к по пр. К. Маркса (р-н ул. Рылеева), 6,7 сот., 
отл. асфал. подъезд. пути, чистый, фасад 28 м, капит. 
забор, свет на уч-ке - новая линия 380 В, есть раз-
решения на подключ. воды, ц. канал. Колодец кана-
лиз. в 1 м от забора (оплачено). Газ по меже, готов 
градостр. план, в собств., межевание, 1450 т.р. тел. 
8-908-170-92-78, собственник.
14900 Продам уч-к 5 сот в п. Фрунзе, по ул. Смолен-
ская. Собственность, межевание. Ц. 350 т.р. Вода, 
свет, газ по меже. тел. 8-928-772-37-74.
14915 Срочно. Продается уч-к, р-н Гидропривода, 
3,5 сот., на уч-ке старый ветхий дом. Рассмотрим 
маткапитал. Ц. 150 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
14999 Продается земельный участок 6,6 сот., 20х33 
м, в собственности. Газ, вода, свет по меже. Р-н Тер-
минала, п. Нежданная. Цена 635 т.р. тел. 8-938-111-
33-60.
14997 Продается земельный уч-к 2,4 сот., хутор 
Красный Кут, ул. Чистова, 50, коммуникации рядом. 
Цена договорная. тел. 8-903-489-99-25.
15320 Участок в п. Каменоломни СТД «Березка». 
Земля в собственности 5,2 сот. Газ, вода, свет. Тихое, 
спальное место. Рядом больница - 11 мин. Ц. 300 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.

1976 Продается в центре, ул. Халтурина, земель-
ный уч-к, на уч-ке ветхий дом. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1976 Продается в р-не п. ХБК уч-к 7 сот., свет, вода 
на уч-ке, газ по меже. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 25-59-01, 
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
рота, решетки, оградки, вольеры. Собственный цех. 
Низкие цены. Обр. по тел. 8-938-119-03-01, 8-960-
430-01-88.

1979 Изготовление металлоконструкций - воро-
та, двери, решетки на окна, оградки, ворота га-
ражные, заборы из профнастила, козырьки, во-
рота входные, навесы, заборы из деревянного 
штакетника. С установкой. тел. 8-989-618-68-06, 
Дмитрий.

15566 Быстро и недорого выполню сварочные ра-
боты: оградки, решетки, шпалеры, лестницы, забо-
ры, навесы, а также малярные и сантехнические ра-
боты. тел. 8-950-866-69-65.

21К Вашим услугам, №39, 26/09/2018

Угольный склад
«Пролетарский»

реализует

УГОЛЬ 
всех марок,

оптом и в розницу.
Фасованный в мешках.

Доставка от 10 мешков

Обращаться:

г. Шахты, ул. Прокатная, 18 

(район Пролетарки). 

Тел.: 8-909-427-27-87.

941. Реклама

БЕСПЛАТНО

1320. Реклама

30.09.18 г.

*А
кц

ия
 д

ей
ст

ву
ет

 д
о 

30
.0

7.
20

17
 г.

 

1071. Реклама

натяжные потолки
жалюзи

роллставни
роллворота

двери

ремонт оконремонт оконрреемомоонтт ококоон

ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80

БАЛКОНЫ

от 38 т. р.

1071. Реклама

Окна и Балконы

скидка 20%!*

*А
кц

ия
 д

ей
ст

ву
ет

 с 
10

.0
3 

до
 3

1.
12

.2
01

8 
г.

1538. Реклама

ДОЛГОВЕЧНЫЙ КРАСИВЫЙ ФАСАД
ÂÛÃÎÄÀ -

äî 500 ð./êâ.ì ôàñàäà
ÎÒÄÅËÊÀ È ÓÒÅÏËÅÍÈÅ ÔÀÑÀÄÎÂ 

ÒÅÐÌÎÏËÈÒÀÌÈ ФАСАД СТЕН ИЗ     
  ГАЗОБЛОКА
 УТЕПЛЕНИЕ СТЕН
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 МОНТАЖ 

  ДОСТУПЕН ЛЮБОМУ
 УДОБНЫЙ ЦОКОЛЬ

8-904-508-79-33
8-900-130-67-81
8-951-523-61-29
www.teplofasad-ug.ru
teplоfasad@inbox.ru
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СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

10779 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

13059 Посуточно сдаем уютную квартиру в центре 
для гостей и жителей города. Отчетные докумен-
ты. Любая форма оплаты. Есть всё для комфортно-
го проживания. Всегда чисто. Бронируйте заранее. 
Тел., WhatsApp 8-903-403-34-77.
13410 Сдается дом, 4 комн., в р-не Сквозной/Шев-
ченко, квартплата умеренная, имеется газ, вода, туа-
лет, холодильник и пр. тел. 8-918-509-32-36, Сергей.
13440 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
13831 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, сплит-система, интернет, стир. машин-
ка, чистое белье и т.д., и т.п. Предоставляю отчетные 
документы. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
14199 Сдам 1-к. кв-ру, п. Южная, ул. Достоевского, 
74 Б, 4 эт., необходимая мебель есть, на длительный 
срок, без детей, 6 т.р. + к/у. Оплата за 3 мес. вперед. 
тел. 8-938-126-96-80.
14518 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. до-
ма, расположена в середине дома, имеется АГВ, 2 
светлые, уютные комнаты, большая кухня, простор-
ный коридор, с/у раздельный. Собственник. В п. 
Красина, р-н маг. «Спартак» (близко к маг. «Лиза»). 
тел. 8-928-771-06-73.
14512 Сдается 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, в но-
вом доме, без мебели. Собственное отопление. тел. 
8-928-966-64-40.

14316 Сдаю квартиру посуточно и по часам. Все 
удобства. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

14322 Сдается 2-к. кв-ра от собственника, в цен-
тре города, с мебелью и ремонтом. тел. 8-928-162-
09-50.
14335 Сдается 2-к. домик в р-не ТЦ «Рассвет», с ме-
белью и частичными удобствами. Оплата 8 т.р.  + 
ком. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-05-87.
14452 Сдам кв-ру 3-комн., ост. «Машиносчетная», 
ул. Искра. Мебель + быт. техника частично. Комму-
налка + 5500 руб. тел. 8-903-488-16-83, 8-905-457-
32-22.
14466 В частном домовладение в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
14847 Сдается 1-к. кв-ра, меблирована, 1/5 эт., п. 
ХБК, при въезде, р-н «Пятерочки», косметич. ре-
монт, окна м/п, холодильник, стир. машинка, газ. 
колонка, возможно заселение 2 человек. Оплата 8 
т.р. в месяц. + ком. платежи. тел. 8-903-405-24-79, 
Николай.
14850 Приму девочку на квартиру. Жилье в центре, 
отдельно. тел. 8-918-561-66-22, после 18 час.
14656 Сниму кв-ру в п. Таловый, на длительный срок. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-960-463-00-14.
14870 Сдается дом для небольшой семьи, со всеми 
удобствами. Цена договорная. тел. 8-960-442-90-85.
14869 Сдается жилье, домик 5х7 м. Газовое отопле-
ние, вода в доме горячая и холодная. В п. Камено-
ломни, ул. Ленина, 71. тел. 8-961-294-53-31.
14871 Сдам 1-к. кв-ру, п. Новостройка, 2/2 эт. кир-
пич. дома. пл. 30/17/7, не угловая, газов. колонка, 
отопление ТЭЦ, балкон застеклен м/п, окна м/п, 
домофон,с/у совм., холодильник, диван, стол, сту-
лья, кухон. мебель. Ц. 2500 руб. + коммуналка, пре-
доплата. тел. 8-951-50-00-172.
14663 Сдам 2-к. кв-ру, пл. 43 кв.м, без мебели, 1 эт. кир-
пич. дома, в п. Майский, на длительный срок. Оплата 
4500 руб. + коммун. платежи. тел. 8-908-17-35-222.
14665 Сдается дом в р-не Соцгородка, ул. Орджо-
никидзе, 4 комнаты, имеется АОГВ, холодная вода. 
Рядом Дворец спорта, школы, д/сады. тел. 8-903-48-
63-281.
14667 Сдам или продам 3-к. кв-ру в п. ХБК, пл. 55 
кв.м полезной площади, ул. Индустриальная, 16. 
Все вопросы по тел. 8-988-573-85-93.
14890 Сдам большой 2-эт. дом, ул. Мечникова 
(Смольный, 21), всего 150 кв.м + гараж на 2 маши-
ны, 4 спальни, 2 зала, кухня, столовая, котельная, 
с/у, кладовка, АГВ. Молодой сад, беседка. Рядом ма-
газин и детская площадка, автобус, на длительный 
срок. Ц. 20 т.р. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
1795 Сдам 1-к. кв-ру в центре, 2 эт., в хорошем сост. 
Порядочной семье. тел. 8-938-136-05-51, Люба. 
1795 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, 55, сост. 
обычное, диван, кровать, стол, стулья, холодиль-
ник,  5 т.р. + к/п, (семье командировочным). тел. 
8-908-191-34-59.
1795 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, 3/3, но-
вый дом, 36 кв.м, первая сдача, АОГВ, диван, уголок, 
балкон застеклен, холодильник, хороший ремонт, 
ул. Строительная, 10 т.р + сч. Семье, командировоч-
ным. тел. 8-928-120-88-63.
1795 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, 2/9, ул. Текстильная, 
стенка, 2 дивана, микроволновка, холодильник, 
свежий ремонт, ТВ, кухонный гарнитур, стираль-
ная. Рядом рынок. Семье, студ., команд. 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
1795 Сдается 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. ХБК, р-н Дома бы-
та, 3/5, электробак, электропечь, диван, шкаф, холо-
дильник, ТВ будет, 4 т.р. + к/п, студентам, команд., 
семье. тел. 8-908-191-34-59.
1795 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
1796 Сдам 1-к. кв-ру в п. Артем, без мебели. тел. 
8-961-312-01-20.

1795 Сдается 2-к. кв-ра, пер. Веселый-Сквозной, 
АГВ, 2/5, сост. норм., окна м/п, сплит- система, хо-
лод., ТВ, стир. маш. авт., 2-сп. кров., диван, шкаф, 
стенка, кух. мебель, 10 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97. 
1795 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, р-н 41 шк., 2/5, 
ТЭЦ, газ. колонка, окна и балкон дер., сост. обычн.
Есть холодильник. Вся необх. мебель. Стир. маш. и ТВ 
нет. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1795 Сдается 2-ком. флигель, п. Каменоломни, бли-
же к Горняку, АГВ, 40 кв.м, удобства, диван, ТВ, газ. 
печь, эл. водон. бак. Есть заезд. Нужно навести поря-
док. 6 т.р. + сч. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
1795 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н лицея, 1/5, ТЭЦ, 
есть вся необходимая мебель и быт. техника, окна 
м/п, рядом есть гараж. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1795 Сниму кв-ру, дом, флигель в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
1795 Сдается кв-ра в центре, 6/14 эт., срочно. Соб-
ственник, 7 т.р. Газ, вода, свет по счетчику, проведен 
интернет, телефон. тел. 8-988-891-60-07. 
1795 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни 
со в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холод., сплит, стиралка-автомат. 
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
мотная речь и четкая дикция обязательны. тел. 
8-906-421-55-26.

1987 Раздача листовок. 9:00-15:00, 2500 за 5 
дней. тел. 8-906-421-55-26.

1987 В рекламную компанию открыт набор: ру-
ководитель контакт-центра, 9:00-19:00, 25 т.р. 
Заместитель руководителя, 9-14 или 14-19, 20 
т.р. Операторы на телефон 9-14:30 или 14:30 до 
19, 15 т.р. тел. 8-906-421-55-26.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

11679 Срочно! Недорого! Продаю капитальное 
здание (производственное помещение), общ. 
пл. 600 кв.м + навес - 200 кв.м. Подъезд - асфальт, 
вокруг асфальт. Первая зона под любой вид де-
ятельности (автосервис, автомойка, склад, про-
изводство). Рассмотрю варианты обмена. тел. 
8-928-906-05-72, 8-928-188-32-95.

13641 Продается или сдается в аренду уч-к зем-
ли 45 га и животноводческая ферма в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
14301 Продается торговый павильон площадью 15 
кв.м, высокие потолки, металлопластиковый фасад, 
ролставни, утеплен. Находися на рынке п. Артем (ост. 
«Машиносчетная»). Можно на вывоз. Ц. 55 т.р. тел. 
8-918-563-91-30.

14739 Продажа. Центр города, нежилое помещение, 
пл. 500 кв.м. Под любой вид деятельности. тел. 8-928-
100-21-20.

14448 Продаю кирпичный, новый магазин на 1-м Пе-
ресечении, пл. более 250 кв.м. Цена и все вопросы у 
входа в магазин. тел. 8-928-119-92-42.
14584 Продаю магазин на ц. рынке, кирпичный, все 
удобства, пл. 55 кв.м, земля в собственности; мага-
зин площадью 236 кв.м, расположен по пр. Победы 
Революции, маг. «Юбилейный»; банный комплекс 
с автомойкой на 3 поста, три сауны, 3 бассейна на 
«Горняке» площадью 630 кв.м. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-909-92-76.
14640 Продается асфальтобетонный завод и адми-
нистративный корпус с гаражом (газ, электроэнер-
гия, вода), площадь участка 18000 кв.м. Электрон-
ные весы 60 т, бункер-накопитель, аттестованная 
лаборатория. Собственность. Ц. 30 млн.р. Торг уме-
стен. тел. 8-928-909-28-72.
14639 Продается механический цех с дорожной 
техникой - 20 единиц. Площадь земельного участка 
2784,3 кв.м, на котором расположено 3 здания. Це-
на 10 млн.р. Торг уместен. тел. 8-928-909-28-72.
14848 Продается нежилое помещение (магазин-
салон) в центре, общ. пл. 35 кв.м, торг. пл. 27 кв.м. 
Состояние - после ремонта. Отопление: теплые по-
лы. Помещение, земля в собственности, 1 этаж од-
ноэтажного строения. Адрес: пр. П. Революции, 112. 
тел. 8-905-487-18-42.
14861 Продаю офисные помещения по адресу: пр. 
Победы Революции, 85, 3-й эт. - 10 кв.м, цокольный 
этаж - 25 кв.м и 10 кв.м. тел. 8-928-151-80-50.
14655 Предприятие реализует недвижимое иму-
щество (земельные участки, объекты недвижимо-
сти, ж/д путь). Обр. по тел. 8-989-615-40-46, с 9 до 
18 час.
14931 Продается действующий торговый павильон 
в п. Артем. тел. 8-928-134-46-51.
14961 Продается капитальный гараж пл. 400 кв.м. 
в/п 4 м, на охраняемой территории, энергоснабже-
ние 380 В, индивидуальное отопление (газовый ко-
тел), душевая, комната персонала. Можно под про-
изводство. Имеется консольный подъемник. Ц. 3 
млн.р. тел. 8-928-124-59-59.
15543 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности. тел. 8-903-463-00-83. Собствен-
ник.

АРЕНДА

13372 Аренда, 1 этаж, пл. 42/50/60, 110 кв.м, вхо-
ды раздельные. Магазин расположен: г. Шахты, 
ул. Каляева, 87, перекресток ул. Каляева и пр. Ко-
миссаровский, центр, р-н центрального рынка. 
тел. 8-918-551-42-25, Геннадий Валерьевич.

13438 В центре города, пер. Кр. Шахтер, 76 А, в под-
вальном этаже сдается в аренду отдельное помеще-
ние пл. 19 кв.м. тел. 8-928-185-17-17, 8-928-60-50-590.

14627 Сдаются офисные помещения в центре г. 
Шахты, в ТЦ «Люкс» на 3-м эт., 11,5 кв.м - 4600 руб. 
и 10,5 кв.м - 4200 руб. Адрес: пер. Красный Шах-
тер, 78 Б (угол ул. Шевченко/Красный Шахтер). 
тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

14625 Сдается торговая площадь 27 кв.м - 10000 
р. в ТЦ»Люкс», 0 эт., г. Шахты, пер. Красный Шах-
тер, 78 Б, рядом с ТЦ «Максимумом». тел. 8-928-
100-64-15, 8-989-713-88-06.
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
домофон, интернет. Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 
8-918-512-64-64.
14650 1-к. кв-ра, 1-й эт., 34,7 кв.м, лоджия, свое ото-
пление, в п. Южная, ул. Достоевского. тел. 8-929-
821-06-50.
14660 1-к. кв-ра, пл. 42,9 кв.м, пер. Радищева, 129, 3-й 
эт., в р-не «Города Будущего». тел. 8-905-339-45-89.
14871 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Новостройка, р-н 
«Магнита», 2/2 эт. кирпич. дома, не углов., капре-
монт дома - 2016 г., пл. 32/17/7, с/у совм., балкон 
застеклен м/п, окна м/п, газ. колонка, отопл. ТЭЦ, 
гардеробная, кладовая, домофон, жел. дверь, в хо-
рошем сост., сантехника новая. Ц. 750 т.р., с оформ-
лением сделки. тел. 8-951-50-00-172.
14875 В п. Южная, по ул. Достоевского, 1-к. кв-ра, 
2/3 эт., индивид. отопление, пл. 35 кв.м. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-771-30-62, Агентство.
14881 1-к. кв-ра в п. ХБК, в р-не шк. №20, 1/5 к., сред-
ний подъезд, без балкона, м/п окна, решетки, же-
лезная дверь, с/у совм., водогрейка, печь газов., пл. 
35,2/20/7,5. Собственник. тел. 8-928-109-24-21, Ирина.
14809 В п. ХБК 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., туа-
лет, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
1795 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. ХБК, кирп. дом, в отл.состоя-
нии, после ремонта, разд. санузел, новые обои, натяж-
ные потолки, балкон застеклен - пластик. Дом после 
капремонта. Ц. 1200000 р., торг. тел. 8-908-510-65-38.
1796 Продается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н по-
ликлиники, 32 кв.м. тел. 8-977-410-14-42, Ольга.

14813 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в п. 
ХБК, с хорошим свежим ремонтом, после ремонта 
никто не жил. Ц. 1280 т.р. Собственник т. 8-989-70-
33-222.

14899 Срочно, в связи с переездом, 1-к. кв-ра, пе-
ределана в 2-к., пл. 31/18/6 кв.м. Ц. 1280 т.р., торг. 
1/5 эт., высокий, решетки, кв-ра с ремонтом, окна 
м/п, р-н ШахтНИУИ. тел. 8-918-528-36-87, Светлана.
14918 Срочно, 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. Красина, пл. 35 
кв.м, лоджия 9 м, пластик. окна. Сост. жилое. Ц. 850 
т.р. тел. 8-961-331-51-31.

14810 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Олимпйский, ул. Ис-
кра, пл. 33,3 кв.м, лоджия, АГВ, м/п окна, рядом но-
вый садик, будет новая школа, кухня 8,6 кв.м. Цена 
договорная. тел. 8-918-584-78-87. Собственник. С 9 
до 21 час.

14933 1-к. кв-ра, пл. 31,1 кв.м, р-н Хабарова, 3/5 эт. 
кирп. дома, с/у совм., не угловая, окна м/п, ремонт, 
натяжные потолки, все в шаг. доступности. тел. 
8-961-321-70-11.
14690 Собственник, 1-к. кв-ра, пл. 44,1 кв.м, инди-
вид. отопление, м/п окна везде, лоджия утеплен-
ная, есть подвал, кондиционер. тел. 8-918-54-89-
326. Торг при осмотре.
14687 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в п. Артем, р-н Олимпий-
ский, пл. 33 кв.м, АГВ, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
14689 1-к. кв-ра со в/у, в п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», 2/5 эт., не угловая, теплая, дом хороший, 
сост. жилое, с/у совм., есть балкон. тел. 8-950-84-89-
588. Собственник.

14962 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

14981 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Сквозной, 
4/4 эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совм., балкон 
застеклен, м/п окна, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
14994 1-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н До-
ма Быта, 5/5 эт., пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон, не 
угловая, треб. ремонт. Ц. 780 т.р., торг. Ипотека, мат-
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
14996 1-к. кв-ра, 1/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», 
хор. ремонт, МПО, решетки, водогрейка, отопление 
ТЭЦ, теплосчетчик, теплая. Металлическая дверь, 
двойная, рядом ЦКУ, «Магнит», садик, рынок, шко-
ла. Ц. 1100 т.р. тел. 8-908-190-85-11.
15502 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, после ремон-
та, общ. пл. 30 кв.м. Ц. 1050 т.р. тел. 8-903-402-02-57 
или 8-928-777-05-77.
15506 1-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., пл. 32 кв.м, окна 
пластик., балкон. Маткапитал рассматриваем. Ц. 
650 т.р. тел. 8-919-880-23-56.
15316 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Фрунзе, 2/9 эт. кирп. 
дома, не угловая, кухня 8 кв.м, с/у разд., водогрейка, 
газ. печь, м/п окна, итальянские батареи, пол - лино-
леум, новая вход. дверь. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-
48-14, Надежда.
15316 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, п. ХБК, 2/3 эт. кирп. до-
ма, середина, отопление АГВ, кухня 8 кв.м, окна м/п, 
есть балкон, на все счетчики. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-906-180-48-14, Надежда.
15316 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, п. Артем, ост. «Н. Маши-
носчетная», р-н школы, 5/5 эт. пан. дома, есть бал-
кон, с/у разд. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
15125 В п. Аюта, 1-к. кв-ра, 1/2 кирп. дома, пл. 30 
кв.м, индивид. отопление, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
новая сантехника, тёплый пол, МПО, решетки на 
окнах, натяжной потолок, не угловая, выс. цоколь. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-918-507-06-09.
15129 Срочно, 1-к. кв-ра в центре города, р-н дет-
ской стоматологии, общ. пл. 31 кв.м, в/у, не угловая. 
тел. 8-928-136-32-49.
1976 В п. Артем ост. «Машиносчетная», пл. 32 кв.м, 
не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц.  
880 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1976 В п. Артем (р-н Олимпийского) в новом доме, 
2-й этаж, МПО, с/у совмещен, тамбур на две кварти-
ры. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1976 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/5, не угловая, МПО, сост. 
хорошее. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1976 В п. ХБК 1-к. кв-ра. Пл. 34 кв.м. Ц. 1100 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.

1976 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, сост. 
жилое. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1976 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, все удобства, водо-
грейка, МПО. Ц. 650 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1976 В п. Артем (ост. «Ниж. Машиносчетная») 1-к. 
кв-ра, 2/5, пл. 30/17/6, не угловая, состояние отлич-
ное, балкон застеклен/утеплен, МПО. Ц. 1150 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1976 В п. Каменоломни (район Сбербанка) 1-к. 
кв-ра, средний этаж. Ц. 800 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04. 

1976 В п. ХБК 1-к. кв-ра, не угловая, пл. 31/17/6, с/у 
совмещен, состояние хорошее, МПО. Ц. 1050 т.р. 
Тел: 8-988-895-87-81.
15527 1-к. кв-ра на Пролетарке, 4/5 эт., пл. 40 кв.м, 
сост. среднее, не угловая, идеально под сдачу в 
аренду. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
15325 Срочно, 1-к. кв-ра, 10/14 эт., центр, общ. пл. 35,8 
кв.м, кухня 7 кв.м, в отличном сост., лоджия застеклен-
ная, торг уместен. Собственник. тел. 8-928-130-23-14.
15331 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 5/9 эт. кам. дома, г. Крас-
ный Сулин, ГРЭС, сост. жилое. Ц. 330 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
15331 1-к. кв-ра, Красносулинский р-н, п. Замчало-
во, пл. 42 кв.м, 1/3 эт. кирп. дома, МПО, отопление 
ТЭЦ. Ц. 180 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-
99, 8-909-416-88-63.
15536 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, пл. 31 кв.м, 
м/п окна, с косметич. ремонтом, с/у совм., р-н ост. 
«Машиносчетная», в шаг. доступности школы, мага-
зины, рынок, остановка. Хорошее жилое сост. Без 
посредников! Ц. 900 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
15539 1-к. кв-ра в п. Майский, не угловая, с/у совм., 
пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, рядом школа, остановка, 
магазины. Ц. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
15539 1-к. кв-ра, п .Артем, ул. Мичурина, 2/4 эт. 
кирп. дома, МПО, балкон, новые батареи и стояки, 
пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм. Ц. 930 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
15537 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт., не угловая, пл. 30 
кв.м, м/п окна, остается встроенная кухня, бытовая 
техника, сплит, р-н ост. «Машиносчетная». Без по-
средников. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
15531 1-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 4/5 эт. 
кирп. дома, пл. 35,7 кв.м, не угловая, теплая, рядом ги-
пермаркет «Магнит», «Лента», школа, детсады. Ц. 1250 
т.р. Собственник. тел. 8-904-440-11-36, Марина.
1982 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Садовая, в 
р-не ЦРБ, 3/3 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м. тел. 8-951-
502-51-48.
1982 1-к. кв-ра в кирп. доме в п. Каменоломни, по 
пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 
2,50 м, сделан ремонт под оклейку обоев. Ц. 1100 
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
кеты, железная дверь. тел. 8-938-161-19-30.

14538 2-к. кв-ра. Собственник. Р-н п. Артем (поли-
клин.), 1-й эт., общ. пл. 46 кв.м, в/п 2,8 м, встроен. 
кухня, изолир. комнаты, м/п окна, раздельный с/у. 
Д/с, школы, магазин, больницы, остановки, «Арте-
мовец» - все в 30 м. тел. 8-928-61-55-180.
14308 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 2/3 эт., п. ГРЭС, 
не угловая, светлая, теплая, кухня 9 кв.м, с/у разд., 
большая прихожая, окна м/п, большая кладовка, 
мет. дверь, вода постоянно, водогрейка, в/п 3,2 м. 
Уютный, тихий двор. В шаговой доступности школа, 
дет. сад, магазины. В обычном, жилом сост. Ц. 1000 
т.р., торг уместен. тел. 8-928-147-29-59.

14345 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. 
Во дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

14353 2-к. кв-ра, 2/3 эт., ул. Радищева, р-н Города Бу-
дущего, пл. 53 кв.м, АГВ, комн. разд., кухня 10 кв.м, 
лоджия с отоплением, подвал. Остановка маршрут-
ки, магазин напротив дома. Рядом есть гараж. Соб-
ственник. Ц. 2000 т.р. тел. 8-909-431-93-13.
14574 Срочно, 2-к. кв-ра, 3/5 эт., комн. изолир., имеет-
ся кладовка, лоджия 6 м застеклена м/п, с/у разд., кух-
ня 7,5 кв.м. Адрес: пер. Веселый, 53. Ц. 1600 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-928-170-62-63, 8-989-627-45-42.
14600 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
14450 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., общ. пл. 39 
кв.м, окна м/п, с/у совм., трубы водоснаб. и отопле-
ния заменены на м/п, общедомов. теплосчетчик, 
что снижает затраты по отоплению на 40%. Сост. 
жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-415-74-71.
14635 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/2 
эт., ремонта не требует. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-172-
71-22.
14647 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, сост. жилое, 2/2 
эт. тел. 8-918-528-91-73.
14652 2-к. крупногабаритная кв-ра, общ. пл. 59,5 
кв.м, пер. Фадеева, 7 (ост. «Машиносчетная»), гараж 
кирпичный - 24 кв.м, подвал под домом, большая 
лоджия, окна м/п, индивид. отопление, котел на-
польный, с/у разд. тел. 8-918-512-09-54, Людмила.

14794 2-к. кв-ра, пл. 52,4 кв.м, 5/5 эт., ул. Майская, 
31 Б. В кв-ре новые пластик. окна, радиаторы, тру-
бы отопительной системы, канализационная труба, 
электропроводка. Лоджия на всю квартиру (кухня + 
зал), обшита снаружи сайдингом, утеплена. Ц. 1050 
т.р. Торг. тел. 8-989-630-59-01.

14804 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в р-не Пролетарского кру-
га, пл. 42,5 кв.м. Комнаты изолированные, индивид. 
отопление. Жду предложений. тел. 8-928-753-50-69, 
Владимир.
14871 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Новостройка, улучш. 
планир., крупногаб., 3/3 эт. кирп. дома, пл. 52/30/10, 
с/у разд., газов. колонка, отопл. ТЭЦ, лоджия 6 м- за-
стеклена м/п, сплит, м/п окна, изолир., в хорошем 
сост., нов. вх. жел. дверь. Ц. 1200 т.р., с документами. 
тел. 8-951-50-00-172.
14888 2-к. кв-ра на Соцгородке, по ул. Разина, 5/5 
эт., пл. 46/28,6/6, м/п окна, сплит, натяжные потол-
ки, комнаты изолир., с/у разд., пол линолеум/лами-
нат, отопление ТЭЦ, домофон, ТСЖ, сост. отличное. 
Собственник. Торг. Ц. 1700 т.р. Мат. капитал, ипотека 
подходит. тел. 8-928-214-18-77, 8-903-435-79-79.
14805 2-к. кв-ра, п. Красина (р-н «Талосто»), 2/3 эт., 
45/25/8,1 кв.м, улучш. план., комн.изолир., с/у разд., 
автоном.отопление, новые трубы и проводка, окна 
металлопластик., лоджия застеклена (пластик), две 
сплит-системы, интернет и ТВ «Ростелеком», ча-
стично оставляется мебель, есть сарай 4х2 м. тел. 
8-909-411-0-119.
1795 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 23, сост. отлич-
ное, новыи дом, 56 кв.м, натяжные потолки, теплые 
полы, 2 кондиционера, АОГВ, встроен. кухня, встро-
енныи шкаф. Ц. 2 млн. 500 т.р. тел. 8-908-191-34-59.
1795 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем сост. тел. 8-950-
849-44-96. 
1795 2-к. кв-ра с АГВ, п. Артем, р-н 36 школы, 2/5 эт. 
кирп. дома. Отличный евроремонт, встроенные кух-
ня и шкаф, сплит, сигнализация, есть подвал. Ухо-
женный двор. Собственник. тел. 8-928-227-85-85.
1795 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3, 51 кв.м. Комна-
ты изолир. Состояние жилое. Окна и лождия (8 м) пла-
стик. Есть сухой подвал. Рядом ЦРБ, бассейн, рынок, 
сад и школа. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-918-891-81-82.
1795 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 3/3 эт., общ. пл. 
45,9 кв.м. Окна и балкон м/п, сплит-система, отопле-
ние ТЭЦ. Состояние хорошее. Ц. 1780000 р., торг. 
тел. 8-929-815-20-50, Алексей.
14916 Срочно, 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не, 
сост. жилое. Ц. 180 т.р. Рассмотрю варианты рас-
срочки и маткапитал. тел. 8-961-331-51-31.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
14672 2-к. кв-ра барачного типа с кухней и гара-
жом, в п. Красина, р-н маг. «Лиза», в будущем квар-
тира. тел. 8-918-593-67-40.
15101 2-к. кв-ра пл. 42,2 кв.м, в кирпичном доме, 2007 
г.п., по ул. Хабарова, 4/5 эт., не угловая, с ремонтом, 
балкон застеклен, новая кухня со встроен. быт. техни-
кой, шкаф-купе, гардеробная, сплит, интернет, кабель-
ное ТВ. Развитая инфраструктура. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-928-960-35-02, Сергей (собственник).
14943 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 4/5 эт., рынок, ма-
газины, аптека рядом. Окна м/п, балкон м/п, двери 
поменяны. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-118-12-43.

14947 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, с индивид. 
отоплением, сост. жилое, м/п окна, с/у совм., 2/2 
эт. кирп. дома. Ипотека и маткапитал подходят. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-951-833-95-70, Ольга.

14679 2-к. кв-ра в центре, 2 эт., не угловая. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-900-138-53-81.
14687 2-к. кв-ра, Хабарова, 8/9 эт., пл. 60,7 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., 2 балкона. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-938-110-80-97. АН.
14955 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., сост. 
жилое, комн. смежные, рядом гараж с мансардой и 
подвалом. Ц. 8800 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.

14963 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евро-
ремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

14959 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 45 кв.м, в отлич-
ном сост., после ремонта, натяжные потолки, м/п 
окна, все двери новые. В шаг. доступности школа, 
детсад, магазины, почта, остановка. тел. 8-919-876-
60-61. Собственник. Ц. 800 т.р.
14982 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не 
рынка Стайер, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, 
подвал. Ц. 1850 т.р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.
14982 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1,4 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
14986 В п. ХБК, р-н поликлиники, 2-к. кв-ра, 3/5 
эт., не угловая, пл. 48 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
МПО, балкон м/п, мет. дверь, сплит, подвал. Ц. 1600 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-513-06-28.

14988 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/4 эт., МПО + балкон, 
евроремонт, встроенная кухня, Триколор, интер-
нет, домофон, газ, отдельно продается кирп. гараж 
6х4 (ц. 100 т.р.), ул. Екатерининская, р-н «Магнита». 
Собственник. Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-176-93-03.

14992 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, коттеджно-
го типа, пл. 30 кв.м, 2 комн. + кухня, в/п 2,8 м, удоб-
ства на улице, в доме вода и слив. Газ, врезка опла-
чена. Уч-к 2 сот., вход отдельный, въезд для авто 
есть. Ц. 450 т.р., с документами. тел. 8-928-136-46-
83. Маткапитал рассматриваем.
14992 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», пл. 43 кв.м, комн. смежные, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., балкон, без ремонта. Ц. 850 т.р. Ипотеку, мат-
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
14992 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 5/5 эт., пл. 45 
кв.м, комн. изолир., МПО, с/у совм., не угловая, сост. 
жилое. Ц. 1000 т.р. Ипотеку, маткапитал рассматри-
ваем. тел. 8-928-136-46-83.
14992 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пл. 43 
кв.м, 1/4 эт. кирп. дома, возле детской поликлини-
ки, МПО, с/у совм. - плитка, металл. дверь, сост. жи-
лое, выс. цоколь. Ц. 1250 т.р.  тел. 8-928-136-46-83. 
Ипотеку, маткапитал рассматриваем.
14992 Соцгород, 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, комн. смеж-
ные, 3/4 эт. кирп. дома, с/у совм., балкон, сост. - ре-
монт желателен, угловая.  тел. 8-928-136-46-83. Ц. 
1300 т.р. Ипотеку, маткапитал рассматриваем.
14992 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», ул. 
Татаркина, 4/4 эт., пл. 45 кв.м, комн. смежные, кухня 6 
кв.м, балкон, с/у совм., сост. жилое. тел. 8-928-136-46-
83. Ц. 950 т.р. Ипотеку, маткапитал рассматриваем.
14992 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 45 кв.м, 2/3 эт., ул. 
Екатерининская, комн. смежные, балкон, с/у совм., 
кухня 6 кв.м, треб. ремонт. Ц. 450 т.р.  тел. 8-928-136-
46-83. Маткапитал рассматриваем.
14998 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая сантех-
ника, водогрейка, МПО, лоджия 6 м м/п. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-999-471-61-74, 8-951-513-14-49, без посредников.
15324 2-к. кв-ра на 2 эт. кирп. дома, лоджия 6 м, 
комн. изолир., с/у разд., ул. Петрашевского. тел. 
8-928-909-92-76.
15306 Срочно, крупногабаритная 2-к. кв-ра в п. 
ХБК, 7/9 эт., отопление центральное, комн. изолир., 
общ. пл. 61 кв.м, кухня 12 кв.м, сост. жилое. Ц. 1400 
т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
15316 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Артем, поликлиника, 
2/2 эт. кирп. дома, с/у совм., произведена замена во-
допроводных труб, газ. колонка и печь, есть балкон, 
счетчики на воду и электричество. Ц. 890 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
15316 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, в п. Майский, центр посел-
ка, 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у разд., АГВ 
навесной котел, м/п окна, есть балкон. Ц. 1200 т.р., це-
на договорная. тел. 8-906-180-48-14, Надежда.
15316 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, в п. Артем, Комправда, 2/3 
эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., лоджия застеклена, ТЭЦ, есть гараж рядом за доп. 
плату. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14, Надежда.
15316 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, р-н Соцгорода, 1/5 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., м/п окна, новая электро-
проводка, заменены стояки воды и отопления, но-
вые батареи, натяжные потолки, новые двери. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

15319 2-к. кв-ра, центр г. Шахты, пл. 50 кв.м, доро-
гой ремонт, 3/5 эт., АГВ, с мебелью, балкон, лоджия, 
серединочка. Поможем сделать ипотеку. Ц. 3500 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59, агент Ольга.
15126 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н центра, индивид. ото-
пление, общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, комн. изолир. 
тел. 8-903-485-16-12.
15127 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Индустри-
альная, общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, сост. жилое. 
тел. 8-908-505-22-28.
1976 В п. ХБК (р-н Дом Быта) 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 
комнаты изолированные, МПО, балкон мет.пластик, 
с/у разд., мет. дверь, сплит, большая кладовая, под-
вал. Ц.1600 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1976 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2, пл. 50/23/6, МПО, 
комнаты смежные, АГВ, сплит, состояние хорошее. 
Ц. 950 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1976 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2/5, АГВ, МПО, состояние 
жилое. Ц. 1550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1976 В п. Майский 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 2-й этаж, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, состояние 
жилое, не угловая. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1976 Центр (ул. Новогодняя) 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 
состояние обычное, МПО, балкон. Ц. 1300 т.р.  Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04. 
1976 В п. ХБК 2-к. кв-ра, АГВ, МПО, комнаты изоли-
рованы, пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м. Ц. 1600 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
1976 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
разд., сост. хорошее. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1976 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у совмещен, МПО, входная дверь металличе-
ская. Ц. 1110 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1976 Центр, 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 50 кв.м, 
средний этаж, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
сост. жилое. Ц. 1950 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
15511 Срочно, недорого, 2-к. кв-ра, 4/4 эт., 45,1 кв.м, 
балкон, кладовая, в жилом сост., детсады, школа, ма-
газины, больница в шаг. доступности, имеется гараж, 
подвал, тихий двор. Можно под маткапитал. т. 8-961-
296-37-76.
15526 2-к. кв-ра в центре, 1/5 эт., пл. 44 кв.м, с ре-
монтом (ламинат, плитка, окна, двери). Не угловая, 
частично мебель, готова к заселению. Ц. 1850 т.р. 
тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
15331 2 комнаты в 3-к. кв-ре, 2/2 эт. каменного до-
ма, ул. Ленина, 119. Ц. 750 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-168-83-07, 8-909-416-88-63.
15536 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 44 кв.м, м/п окна и 
балкон, с/у совм. - плитка, все в шаг. доступности. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
15536 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., комн. разд., м/п 
окна, с отличным ремонтом, в/у, ванна, общ. пл. 24 
кв.м, остается кухня, в шаг. доступности остановка, 
рынок, все магазины. Без посредников! Ц. 850 т.р., 
торг на месте. тел. 8-918-588-02-86.
15536 2-к. кв-ра в р-не ул. Новогодняя, дом кирп., 2/2 
эт., выс. техэтаж, крыша перекрыта, в/п 2,8 м, м/п окна, 
новые межкомн. и вход. двери, комн. изолир., остает-
ся сплит, с/у разд. выложен плиткой, тихий спокойный 
двор, вода всегда! Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
1982 Шикарный вариант для молодой семьи: 2-к. кв-ра 
в кирп. доме, г. Шахты, ул. Жданова, р-н п. Новокадамо-
во, пл. 40 кв.м, сост. отличное, МПО, спокойный р-н, ухо-
женный дворик, имеется подвал, любые виды расчета. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
1982 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, ул. Ком-
сомольская, 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, ото-
пление индивид. тел. 8-951-502-51-48.
1983 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 22 кв.м, 4/4 эт., окна м/п, 
дверь металл., балкон н/з, в/у. Ц. 500 т.р., можно под 
маткапитал. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
10966 2-к. кв-ра пл. 44,5 кв.м, с ремонтом, всё поме-
няно, есть техэтаж, один собственник, по ул. Разина, 
5 эт. Ц. 1550 т.р. Торг при осмотре реальному поку-
пателю. тел. 8-919-87-256-10.
15145 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, р-н 
«Пятерочки»), состояние нормальное жилое, общ. пл. 
46 кв.м, жил. пл. 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., двойная дверь, сплит-система, интернет, ка-
бельное, не угловая. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
15548 2-к. кв-ра улучш. планировки, 4/5 эт. дом а в 
п. Майский, пл. 53 кв.м, комн. изолир., большая кух-
ня, м/п окна. тел. 8-903-463-00-83.

15349 2-к. кв-ра, р-н Донской/Ионова, отопление 
индивид. АОГВ, комн. изолир., сост. жилое, кухня 
8,3 кв.м, с/у разд., окна м/п. лоджия застеклен м/п. 
дополнительно металлический гараж возле дома. 
Ц. 1850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.

15556 2-к. кв-ра в п. Майский, кв-ра после ремон-
та, пластик. окна и новый балкон, 3/5 эт., вся инфра-
структура в шаг. доступности. Ц. 900 т.р., реальному 
покупателю хороший торг. тел. 8-918-857-20-80.
15568 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5 эт., сделан отлич. ре-
монт, всё новое от входных дверей заканчивая евро-
балконом. Всё рядом: школа, детсад, базар, магазины, 
аптеки. Ц. 1450 т.р. т. 8-918-567-95-09, 8-918-530-90-84.

3-КОМНАТНЫЕ
12169 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, по ул. Артема, 32 А, ко-
мунналка недорого, счетчики, свое отопление АГВ. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-423-14-14.
13087 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пл. 56 
кв.м, закрытый двор, 3/4 эт., домофон. Собственник. 
тел. 8-918-551-52-72.
13371 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, 59 А, кв. 15, пл. 
44,9 кв.м, рядом базар, школа, садик. тел. 8-918-852-
89-69, 8-909-440-24-14.
13391 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 
2/2 эт., не угловая, в кирп. доме, индивид. отопле-
ние, с/у разд., сделан капремонт из современных 
материалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сан-
технические трубы новые, подвал под домом, во 
дворе контейнер, капитальный кирп. гараж пл. 33 
кв.м, уч-к с фрукт. деревьями. Цена договорная при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
13390 3-к. кв-ра с ремонтом, в центре, 5 эт., дом ка-
питально ремонтируется. тел. 8-928-130-77-55.

10966 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, р-н ква-
драта, 66,2 кв.м. т. 8-951-826-74-81.
14028 3-к. кв-ра 56 кв.м, АГВ, евроремонт, 4/5 эт., п. 
Майский, бульвар Аллейный, д. 9 кв. 13 (центр по-
селка), рядом школа, рынок, Магнит, остановка. т. 
8-989-710-34-00. Ц. 1500 т.р.
14059 Собственник! 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 79 кв.м, 
подвал, не угловая, комнаты изолир., р-н автовок-
зала. тел. 8-938-100-96-87.
13774 3-к. кв-ра пл. 53,3 кв.м, 5-й эт. Собственник. 
Все в шаговой доступности. Встроенная лоджия. 
тел. 8-928-170-96-37.
14147 3-к. кв-ра, в/у, улучш. планир., балкон засте-
клен, счетчики, теплая, солнечная, без материаль-
ных затрат, малая квартплата - тепловой счетчик, 3/5 
эт. кирп. дома, ул. Татаркина, рынок, «Магнит», дет. 
поликлиника, имеется кап. кирп. гараж. На все име-
ются док-ты. Недорого. тел. 8-950-867-68-35.
14506 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5эт., в 
хорошем сост., собственник. Ц. 2 млн.руб., торг уме-
стен. тел. 8-928-138-31-56.
14502 3-к. кв-ра со в/у, центр, 2-й эт., пл. 60 кв.м, 
кухня 9 кв.м. Ц. 2 млн. 200 т.р., торг. Подробности по 
тел. 8-951-837-98-62.

14268 В п. ХБК, р-н поликлиники, 1/2 эт., 3-к. кв-ра с 
хорошим ремонтом, индивид. отопление, комнаты 
изолир., пл. 69 кв.м, теплые полы в кв-ре, кухне, ван-
ной, в/п 2,9 м. Есть возможность и место для при-
стройки. Торг. Собственник. тел. 8-928-106-04-88.

14246 3-к. кв-ра, 3/5 эт., комнаты изолир., общ. пл. 59 
кв.м, с/у разд., кухня 8 кв.м, балкон, лоджия, без ре-
монта, р-н швейной фабрики. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-928-773-86-22, 8-961-283-29-16, 8-928-773-99-29.
14302 3-к. кв-ра, 4/5 эт., п. ХБК, ул. Индустриальная, 
пл. 50,5 кв.м, в отличном сост. Можно с мебелью. 
Собственник. тел. 8-906-453-03-83.
14550 3-к. кв-ра в п. ХБК, окна м/п, двери - дерево, 
входная - железная, свое отопление, 2 сплит-системы, 
балкон пластик. тел. 8-919-881-30-87, 8-928-160-60-86.
14582 Собственник, 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 60 кв.м, п. Маш-
завод, окна м/п, дверь металл, очень теплая. Возможна 
рассрочка, ипотека, маткапитал. тел. 8-952-588-15-95.
14581 3-к. кв-ра в п. Машзавод, 5/5 эт., пл. 66,6 кв.м, 
панельный дом, комн. изолир., центральное ото-
пление. Ц. 1300 т.р. тел. 8-950-852-86-36.
14843 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/5 эт., 20 мин. от 
центра, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две засте-
кленные лоджии, с/у разд., ремонт косметич., ото-
пление централизован., сплит-система, тарелка-
антенна, подвал капит., с мебелью. Ц. 2500 т.р. Цена 
договорная. тел. 8-919-872-95-19, 8-921-902-25-92.
14654 В п. ХБК 3-к. кв-ра, жил. пл. 52,2 кв.м, 4-й эт., 
балкон и лоджия, сплит-система, водогрейка. тел. 
8-918-573-23-08.
14877 3-к. кв-ра в центре, улучш. планир., 1/5 эт., 
60/39/9, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, ре-
монт кухни, ванной, лоджия застеклена, с подва-
лом. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
14883 В р-не ост. «Верхняя Машиносчетная» п. Ар-
тем 3-к. кв-ра, пл. 61,5 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, 
улучш. планир. тел. 8-928-151-00-51.
14884 В п. Артем, ост. «Нижняя Машиносчетная», 
3-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпич. дома, пл. 59,5 кв.м. тел. 
8-928-106-25-63.
14806 3-к. в-ра, 1/3 эт., с индивид. отоплением, туа-
лет, ванна - кафель, евробалкон. Собственник. тел. 
8-918-577-36-63.
1795 3-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, все комнаты изолир., 4/9 эт., новый лифт, до-
мофон, подходит под ипотеку. Ц. 2000000 р., торг, 
собственник. тел. 8-928-600-37-29. 
1795 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.

14816 3-к. кв-ра с хорошим ремонтом, ост. «Н. Маши-
носчетная», в кв-ре теплый пол, отличная планиров-
ка. Ц. 1750 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

14917 3-к. кв-ра, р-н Соцгородка, 1/4 эт., рядом вся ин-
фраструктура. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
14930 3-к. кв-ра, евроремонт, пр. Лен. Комсомола, 2 
«Б». тел. 8-928-134-46-51.
14680 3-к. кв-ра рядом с собором, 1/1 эт. кирп. до-
ма, пл. 63,9 кв.м, собственное отопление, м/п окна, 
в/у. Во дворе летн. кухня, 2 гаража. Собственник. 
тел. 8-928-176-98-74, 8-928-772-78-22.
14960 3-к. кв-ра, 4/9 эт., по ул. Хабарова, р-н 10-й маг., 
пл. 59 кв.м, все комн. изолир., лоджия, балкон, лифт, ин-
тернет, железная входная дверь. Ц. 1850 т.р. Собствен-
ник. Ипотека приветствуется. Реальному покупателю 
заманчивое предложение. тел. 8-989-707-21-20.

14989 3-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт., пл. 57,6 кв.м, ев-
рормеонт, встроенная кухня, Триколор, интернет, пе-
репланировка узаконена. Во дворе летн. кухня (на-
вес, подвал), газ. Собственник. Ул. Екатерининская. 
Ц. 1400 т.р., торг. Р-н «Магнита». тел. 8-928-176-93-03.

14993 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н Дома бы-
та, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты смежные, изоли-
рованные, частично, МПО, балкон, паркет, с/у раздель-
ный, с водой проблем нет, насос. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапитал рассматриваем.
14993 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, р-н Олимпийский, 
пл. 55 кв.м, 1/5 эт., комн. изолир., с/уразд., кухня 8 кв.м, 
широкий холл, МПО балкон, не угловая. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапитал рассматриваем.
1976 Соцгородок (р-н шк. №6) 3-к. кв-ра, м/п окна, 
балкон застеклен м/п, с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 
1 млн.800 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

15307 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, ул. Советская/
пер. Комиссаровский, 1/5 эт., не угловая, выс. цо-
коль, отопление центральное, общ. пл. 61 кв.м. Ц. 
1850 т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.

15539 3-к. кв-ра, центр, пл. 55 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., МПО, балкон м/п, 3 эт., сост. жилое. Ц. 2 млн.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

15316 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, 2 комн. изолир., одна смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменена вся отопительная 
разводка, остается сплит-система. Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-928-988-00-45.
1976 В центре 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 60 
кв.м, 3 эт., комнаты изолир., с/у совмещен, встро-
ен. кухня, сост. хорошее, АОГВ навесной котел. Ц. 3 
млн.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
15512 3-к. кв-ра, крупногабаритная, р-н Города Бу-
дущего, хор. ремонт, подвал, 2 сплит-системы, АГВ, 2 
лоджии, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 кладовых. Соб-
ственник. Посредникам не беспокоить. тел. 8-952-
580-50-19.
15515 Срочно! В п. ГРЭС, 3-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, 3/3 эт., балкон застеклен, окна, двери но-
вые, с/у разд., комн. изолир., интернет, Wi-Fi, соседи 
отличные, в шаг. доступности РКЦ, школа, детсад. 
больница, остановка. Во дворе сквер. Дача 6 сот. 
тел. 8-938-108-41-50, Наталья.
1982 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская (центр). 1/2 эт., отопление индивид., окна пла-
стик., с/у совм., в хор. сост. тел. 8-951-502-51-48.
1982 3-к. кв-ра, ул. Разина, 3/5 эт. кирп. дома, пл. 
47 кв.м, индивид. отопление, балкон утеплен, окна 
м/п, с/у разд. тел. 8-918-513-85-93.
1983 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в р-не центр. рынка, 4/4 
эт., кухня-студия, 2 сплит-системы, интернет, хоро-
ший ремонт, встроенная кухня, дорогая бытовая 
техника, продается с мебелью. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
15002 3-к. кв-ра пл. 62,6 кв.м, в р-не автовокзала, 3/5 
эт., дом кирп., благоустроенная территория, кухня 
10,4 кв.м, прихожая 13,2 кв.м, отопление индивид., 
ламинат, натяжные потолки, сплит, Триколор, бал-
кон, подвал. Цена договорная. тел. 8-903-471-05-70.
15145 3-к. кв-ра на Машзаводе (р-н садика), дом 
кирп., 3 эт., комн. изолир., в хорошем состоянии, 
пол ламинат/линолеум, с/у совм., просторный ко-
ридор, ТСЖ, удобное месторасположение, узако-
ненная перепланировка. Ипотека подходит. Есть 
подвал. Торг. АН «Новосел», т. 8-909-417-53-81.
15145 3-к. крупногабаритная кв-ра, центр города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ навес. котел, сост. отлич-
ное, пол - ламинат, окна пластик., комн. изолир., встро-
енная кухня, сист. «теплые полы». Подвал. Во дворе 
дома кирп. гараж (пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м), навес. Все в 
собственности. АН «Новосел», т. 8-909-417-53-81.
15560 В п. Майский, 3-к. кв-ра, р-н 41 школы, 1 эт., 
цоколь выс., требует ремонта, окна пластик., вся ин-
формация по тел. 8-951-501-31-97, Ирина.
15563 3-к. кв-ра на Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, все 
комн. изолир., 2 больших балкона застеклены, кух-
ня 7,5 кв.м, 2 кладовки, с/у разд., м/п окна. Ц. 1,8 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
15548 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, в р-не ул. 
Парковая, комн. изолир., пл. 55 кв.м, кухня 10 кв.м, 
отопление индивид. АГВ, уч-к 6 сот., во дворе гараж, 
погреб, хор. сост. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
15548 3-к. кв-ра со в/у, 1/3 эт. кирп. дома в центре 
города, пл. 60,2/41,1/8,2 кв.м, м/п окна. тел. 8-903-
463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
13618 4-к. кв-ра, центр, маг. «Дубрава», 8/9 эт., пл. 75 
кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
14298 В п. Артем кв-ра с ремонтом, 4-комнатная, общ. 
пл. 75 кв.м, кухня 11 кв.м, окна, балкон, лоджия - пла-
стик, индивидуальное отопление, две сплит-системы, 
холодильник, стиральная машинка, есть подвал. Цена 
и торг при осмотре. Обр. по тел. 8-950-849-68-55.
14793 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт. Свежий ремонт, АГВ, теплые полы. 
Встроенная новая кухня. В идеал. сост. Ц. 4200 т.р. 
Торг. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
11857 4-к. кв-ра, пл. 59,9 кв.м, жил. пл. 44,3 кв.м, 5/5 эт., 
в центре п. Каменоломни. Частично евроремонт. Дом 
после капремонта. Развитая инфраструктура. Обмен с 
доплатой, коттедж, дом. Ипотека, мат. капитал. Рассмо-
трим все варианты. Ц. 1990 т.р. тел. 8-928-155-38-43.
1795 4-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/2 эт. кирп. 
дома, во дворе гараж. Общ. пл. 84 кв.м, кух. - 7,5 
кв.м, с/у разд. Потолки 3 м, пол - паркет, инд. отопл., 
встр. кухня. тел. 8-928-162-93-85.
15317 Срочно, 5-к. кв-ра, пл. 200 кв.м, 2-уровневая, 
в отдельном доме на 5 квартир, с гаражом, сауной. 
Ремонт, камин мраморный рабочий, АГВ, р-н центр. 
рынка, двор закрытый, тихий р-н. Ц. 5 млн.р., торг. 
Можно ипотеку. тел. 8-928-909-45-59.
15548 4-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, пл. 64 кв.м, солнечная сторона. Ц. 1 млн.р., 
торг. тел. 8-903-463-00-83.

ЗНАКОМСТВА
14064 Познакомлюсь с женщиной для с/отноше-
ний. Мне 44 года. Звоните: 8-950-847-73-13.
14274 Мужчина познакомится с женщиной для се-
рьезных отношений. тел. 8-918-589-71-48.
14318 Познакомлюсь с девушкой стройной, от 18 
до 25 лет, для интимных отношений. С моей матер. 
поддержкой. СМС. тел. 8-952-575-55-23.
14360 Познакомлюсь с нормальным мужчиной, 
старше 60 лет. Подробности при общении. тел. 
8-952-563-19-15.
14857 Женщина, 53 года, не склоная к полноте, хо-
тела бы для серьезных отношений познакомиться с 
порядочным мужчиной 50-58 лет, желательно с ч/ю. 
тел. 8-928-133-81-74.
14858 Молодой человек, 33 года, проживающий в 
с/местности, материально и жильем обеспечен, хо-
тел бы познакомиться с простой, порядочной де-
вушкой 20-30 лет, можно с ребенком, для создания 
серьезных отношений. тел. 8-928-133-58-68.
14872 Если мужчина, волею судьбы остался один, то 
или спивается, или не разрешают дети. Познаком-
люсь с мужчиной до 63 лет. тел. 8-938-162-05-10.
14914 Познакомлюсь с мужчиной. Мне 56/54/162. 
тел. 8-950-844-70-72.
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12030 Кирп. дом пл. 47 кв.м, в доме газ, вода, с/у, 
водогрейка. Во дворе кирп. гараж, земля 4 сот. в 
собственности. Школа, магазин рядом. Р-н п. Во-
ровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-
513-49-92.
12216 Дом в п. Фрунзе, со в/у, хор. ремонтом, АГВ + 
водогрейка, 4 комн. + прихожая, кухня, ванная, ту-
алет, дом пл. 70 кв.м, земля 8 сот. в собственности, 
широкий двор. Все док-ты в порядке, готовы к про-
даже дома. Ц. 1800 т.р. тел. 8-905-429-36-37.
12263 Дом в р-не швейной фабрики, кирп., обложен 
сайдингом, пл. 73,5 кв.м, отопл. газ. котел, в/п 2,8 м, 
во дворе кухня кирп. 28 кв.м, усадьба 10 сот. Все в 
собств. Ц. 2600 т.р., без торга. тел. 8-928-191-22-87.
12308 Дом в р-не ж/д вокзала, требующий капре-
монта, канализация, газ, свет, дом пл. 120 кв.м, земля 
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
этажи раздельные, коммуникации проведены на 
оба этажа все, платежки отдельные, при желании 
легко соединить, дом построен из самых крепких 
материалов, требует косметического ремонта под 
себя, все в шаговой доступности. Подходит под 
ипотеку. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-906-453-02-81.
14245 Домовладение в п. Каменоломни, ул. За-
речная, пл. 41,8 кв.м, в/п 2,2 м, ондулин, сайдинг, 
пластик, зимняя жилая кухня 20 кв.м, все комму-
никации, 15 сот. Собственник. Цена при осмотре, 
договорная. тел. 8-952-586-56-85.
14259 Дом, участок 30 сот. Школа рядом. Дом га-
зифицирован. В х. Маркин Октябрьского р-на. тел. 
8-903-486-48-55, 8-961-281-70-36.
14262 Дом 6х11, в р-не швейной фабрики, 4 комн., 
газ - форсунка, во дворе сад, хозпостройки, жилая 
кухня 2 комнаты, газ - форсунка, зем. уч-к 9 сот. Все 
в собственности. Цена договорная. тел. 8-951-499-
23-00, 8-918-586-75-55.
14511 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 А, газ, 
вода, дом и земля в собственности. Ц. 1 млн. 300 т.р. 
Торг. тел. 8-938-122-87-69.
14703 Дом пл. 130 кв.м, в п. Артем, ул. Горняцкая, 
79, собственник, в хорошем сост., газ, санузел, на-
весной котел, уч-к 13 сот. Ц. 2 млн. 300 т.р., торг. тел. 
8-928-190-83-91.
14711 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, все удоб-
ства, имеются хозпостройки, газ, канализация, ин-
тернет, видеонаблюдение, гараж, летняя кухня, 10 
сот. земли, по ул. Железнодорожная. По всем вопро-
сам обр. по тел. 8-961-318-57-27, 8-904-501-58-78.
14280 Дом новый, кирпичный, в р-не ж/д вокзала, 
в/у, во дворе асфальт, заезд под две машины, летняя 
кухня утепленная, летний душ, два заезда. Ц. 2700 
т.р. тел. 8-918-899-68-57.

14285 Дом в п. Наклонная, 40 кв.м, во дворе жилая 
кухня - 20 кв.м, отопление - форсунка и в доме, и в 
кухне, удобства в кухне (санузел и душ. кабинка). Хо-
роший гараж. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-950-851-39-71.

14721 Дом по пер. Камчатский, р-н Смидовича (Ги-
дропривод), дом пл. 50 кв.м, со в/у, построен в 2014 
г. Въезд для машины. Все в собственности. Продажа 
напрямую от собственника. Посредникам не беспо-
коить. Ц. 2300 т.р. тел. 8-908-171-17-71, Андрей.

14536 2-эт. дом 9х10, кирпичный, 2000 г.п., общ. пл. 
135 кв.м (жилая 115 кв.м), крыша м/черепица, забор 
м/профиль, окна м/п, с центр. канализ., вода посто-
янно. Под домом подвал-котельная 3х9. К дому при-
стройка 7х19 с жилой кухней 30 кв.м (остальное без 
внутр. отделки). Уч-к 10 сот., с межеванием. К кухне 
навес 36 кв.м. Двор пластушка. Ц. 4,3 млн.руб., торг. 
тел. 8-928-198-59-01.
14314 Продается дом в Усть-Донецком р-не. Цена 
950 т.р. тел. 8-988-588-31-71.
14315 Продаю кирпичный дом со всеми удобства-
ми, газ. Уч-к 15 сот. Ц. 1685 т.р. тел. 8-951-519-38-26.
14324 Срочно! Дом пл. 95 кв.м, в самом центре го-
рода, со всеми коммуникациями, без внутренней 
отделки, можно под офис. Рассмотрю обмен. тел. 
8-928-904-84-39.
14552 Дом в х. Ещеулов, Ростовской обл., Усть-
Донецкого р-на, треб. ремонта, пл. 60 кв.м, земли 20 
сот. Газ по меже, вода подведена в дом. Ц. 350 т.р., 
торг уместен. тел. 8-918-512-45-64, Надежда, 8-960-
467-32-34, Татьяна.

14748 Дом, Артемовский р-н, р-н церкви. Дом ка-
менный, во дворе жилая кухня, гараж, подвал, уч-к 
7,5 сот. тел. 8-908-503-95-31.

14746 Дом пл. 44,4 кв.м, в центре города, пер. Киро-
ва, р-н лицея № 11, газ, отопление, вода. В кухне 23,6 
кв.м подвал, уч-к 6 сот., в конце двора клолодец. Га-
раж. Все в собственности. тел. 8-918-524-28-90.
14397 Каменный дом пл. 56 кв.м, требует ремонта, 
Рабочий поселок, ул. Нариманова. В доме отопле-
ние АГВ, свет, вода, газ, есть подвал. Уч-к 6 сот., во 
дворе гараж. Собственник, торг уместен. Звонить 
после 15 час. тел. 8-908-182-78-62.
14421 Срочная продажа! Два дома на уч-ке 8 сот. Во 
дворе имеется летн. кухня, гараж, беседка. Все гази-
фицированно. Двор пластушка. До центра 10 мин. 
Рядом школа, сад, магазины. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-988-576-48-02, 8-928-137-61-12.
14442 Дом по пер. Минский, собственник, земли 7 
сот., общ. жил. пл. 68 кв.м, в/у, навес. котел, газ, вода 
в доме, м/п окна, хозпостройки, подвал сухой, на-
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
В доме вода, газ, свет, земли 4 сот. Во дворе гази-
фицированная летняя кухня, большой навес. Ц. 950 
т.р. тел. 8-928-144-99-24.
11836 В п. Каменоломни небольшой домик общ. пл. 
27,3 кв.м, х. Заречный, ул. Заречная, 34, хозпострой-
ки, сарай, 10 сот. Собственник. тел. 8-900-129-41-08, 
Владимир.
14874 В п. Каменоломни таунхаус, дом 140 кв.м, 2 
этажа, гараж, индивид. отопление. Ц. 2800 т.р., торг. 
тел. 8-928-771-30-62, Агентство.
14887 Срочно! 2-эт. домик, 80 кв.м + терасса 2х6, в/у, 
газ перед двором, водопровод + скважина, 10 сот. 
земли, сад, крыша ондулин, м/п окна, комнаты - ва-
гонка, 1-й эт. ламинат, душ, туалет, летняя кухня, есть 
эл. обогревание, р-н Север. переезд. Собственник. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-999-692-32-59, 8-999-698-42-61.
1795 Дом в п. Каменоломни, р-н ЦРБ. Два теплых га-
ража. Все делалось для себя, поэтапно и качествен-
но. Продажа по причине переезда. Ц. 3900 т.р. Ре-
альному покупателю торг. тел. 8-928-902-69-36.
1795 Кирп. дом пл. 163 кв.м. Коммуникации центр.
Гараж с ямой на 2 машины. Собственник один. Сви-
детельство на дом и на землю. С обстановкой - 5 
млн.р., без обстановки - 4,6 млн.р. п. Красина, ул. 
Красинская. тел. 8-928-756-55-77.
1795 Срочно! Дом в п. Интернациональный (7-й со-
вхоз), пл. 77 кв.м. Все удобства в доме. Газ. Земля 13 
сот. в собств. Можно ипотеку и мат. капитал. Ц. 1 млн. 
300 т.р. Все подробности по тел. 8-951-529-14-95.
1795 Каменный дом пл. 57 кв.м, 10 сот. участок, п. Ка-
меноломни, вода хол./гор., газ (форсунка), интернет. 
В 2-х мин. остановка, дет. сад, школа, «Магнит», ЦРБ 
все рядом. Все вопросы по тел. 8-961-27-28-732.
1795 Дом в п. Мирный. Срочно, реальному поку-
пателю торг. Ц. 190000 р., пл. 100 кв.м, 6 сот. Доку-
менты готовы к продаже. Собственник. Земля в соб-
ственности. Все вопросы по тел. 8-988-182-28-90.
1796 Дом со в/у, 52 кв.м, по ул.  Земледельческая, 
15 А, (р-н  авт-ла).  Высокий фундамент, теплый, ев-
роремонт, З комнаты, кухня, санузел, коридор. Зем.
уч-к 5 сот. (в соб-ти) и много свободной земли. Мо-
лодые деревья, виноград. Забор м/пр., заезд для 
авт-ля: бетонирован. Док-ты готовы. Ц. 1 млн. 600 
т.р. тел. хозяйки: 8-961-287-89-34.
14901 Дом в п. Фрунзе, по ул. Полярная, пл. 54 кв.м, 
отопление форсунка, гор. вода, туалет в доме, есть 
кухня, на уч-ке 7 сот. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-772-37-74.
14905 Дом, 3 комн. + кухня, коридор, сухой подвал, 
центр, р-н шк. №10, кирп. кухня 2 комн., душ, отопление 
газ-форсунка, 3,5 сот. земли. Собственник. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
14922 Срочно, дом, в/у, р-н 1-е Пересечение, ул. Со-
ветская, 4, можно под маткапитал. Ц. 1200 т.р., торг 
уместен. Пл. дома 35,5 кв.м. тел. 8-951-515-76-15.
14923 Срочно, небольшой дом в п. Сидоровка, пл. 
70 кв.м, в доме вода, туалет, газ-котел, теплый пол, 
пластик. окна. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-904-442-35-51.
14673 Кирп. дом, пер. Гаражный, 6,5х15 м, земель-
ный уч-к 5 сот. В/у, центр. канализация, гараж, летн. 
кухня. В/п 3 м, окна м/п. Двор выложен камнем. Ти-
хий центр, приличные соседи, идеально для взрос-
лой пары. Собственник. тел. 8-918-857-03-12.
14940 Г. Шахты, п. Поповка, ул. Земледельческая, 
2, два дома, кирп. и саманный обетонированный, 
в обоих домах газ, вода, колонка во дворе, земли 
10 сот., двор асфальтирован. Документы в порядке, 
торг при осмотре, автобусы ходят регулярно, р-н 
9-й школы. тел. 8-928-603-91-45.
14957 Срочно, продается 2-эт. дом в п. Сидоровка, 
пл. 100 кв.м, или меняется на кв-ру с доплатой. тел. 
8-928-625-23-90.

14684 Дом, ул. Нагорная, р-н маг. «Сибиряк», пл. 38 
кв.м, уч-к 7 сот., 3 комн., газ-форсунка, ванна, с/у в 
доме. Вода хол./гор. (электрокотел). Земля в соб-
ственности. Собственник. Ц. 700 т.р. тел. 8-918-551-
43-97, 8-918-557-72-65.
14953 Дом пл. 128 кв.м, все коммуникации, р-н ул. 
Хабарова. Собственник. тел. 8-904-502-79-76.
14954 Дом, 4 комн., в п. Артем с АГВ, в/у, после кос-
метич. ремонта, пл. 53 кв.м, летн. кухня с форсун-
кой, 2 комн., хозпостройки, 6 сот. земли, заезд - ас-
фальт. для машины. Ц. 1400 т.р., торг. Или обмен на 
квартиру. тел. 8-928-625-23-90.

14969 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка домов, квартир, зем. 
участков. Сопровождение сделок. Купля-продажа. 
Использование маткапитала до 3 лет. Наследство. 
Зем. участки. Срочный выкуп. Судебные споры. 
Исковые заявления. Обр.: пер. Кр. Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

14971 Дом пл. 30 кв.м, р-н 1-го Пересечения, с пер-
спективой строительства нового дома: заложен 
фундамент, частично стены. В доме в/у. Можно жить 
и строиться. Зем. уч-к 6 сот. в собственности. Центр. 
канализация. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
14970 Дом кирп. пл. 113 кв.м, с мансардой, в хоро-
шем жилом сост., в п. Южная, есть подвал, в/у, уч-к 
7 сот. в собственности. Рядом рынок, детсад, школа, 
поликлиника. Можно ипотеку, маткапитал. Ц. 2750 
т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
14972 Дом пл. 52 кв.м, в р-не собора, ул. Шевченко, 
в хор. жилом сост., в/у в доме, газ. котел, земля 3 сот. 
в собственности. Беседка, летн. кухня, душ, туалет. 
Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
14978 Два дома, есть газ свет, вода, гараж с ямой, 
все в собственности, находится на Соцгороде. тел. 
8-909-412-05-32.
14980 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комн. жилые, 
общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природный газ, 
вода в доме, м/п окна, во дворе летн. кухня кирп., зем-
ля в собственности 7,66 сот. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
15501 2-эт. дом, общ. пл. 99,7 кв.м, газ, гараж, хозпо-
стройки, п. Таловый. тел. 8-951-536-70-30.
14695 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/у, вода во дво-
ре, газ рядом. Собственник. Рассмотрю все вариан-
ты. тел. 8-952-576-72-99, 8-928-164-53-54.
14696 Кирп. дом пл. 50 кв.м, по пер. Комиссаров-
ский, 121, с хор. ремонтом, со в/у, самый центр го-
рода. Ц. 1790 т.р. тел. 8-918-534-55-55, Эдмон.
14697 В п. Поповка, два дома, гараж, кухня, баня, 
газ. котел, вода, свет есть, 9 сот. земли, все в соб-
ственности. Ц. 1500 т.р., торг уместен. тел. 8-905-
439-31-65.
15301 Дом в п. Артем, дом со в/у, отопление АГВ, 
вода в доме, на уч-ке летн. кухня, в доме 3 комн., от-
апливаемая веранда. Ц. 550 т.р. АН «Шамир», тел. 
8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
15316 Саманный кирп. дом, пл. 70 кв.м, р-н ул. Парко-
вая, ул. Муравьева, 4 комн., кухня, на уч-ке гараж. Земли 
6 сот. в собственности. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
15316 Кирп. дом 1969 г.п., пл. 46 кв.м, в п. Майский, 
в/п 2,5 м, 4 комн., центр. канализация, вода в доме, 
отопление газ-форсунка, м/п окна (кроме одного), 
8 сот. земли в собственности, фасад 20 м, есть заезд 
для машины. Ц. 990 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
15316 Дом пл. 60 кв.м, р-н ДК Мешковой, конечная, 
4 комн., кухня, большая веранда, м/п окна частично, 
отопление газ. котел, с/у в доме, слив. яма, земли 6 
сот., во дворе гараж. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
15316 Дом пл. 55 кв.м, в п. Артем, Новый поселок, 
1960 г.п., в/п 2,7 м, 4 комн., с/у в доме, центр. канали-
зация, отопление печное, м/п окна частично, на уч-
ке кухня и кирп. гараж с ямой. По фасаду 18 м, зем-
ли 6 сот. Ц. 1050 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
15316 Шлаконаливной дом пл. 62 кв.м, Соцгород, 
р-н полиции, отопление АГВ, с/у в доме, центр. ка-
нализация, во дворе кухня 20 кв.м, навес. хозпо-
стройки, земли 4,5 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
15316 Дом пл. 55 кв.м, р-н 25 школы, м/п окна, АГВ, 
новая сантехника, водопроводные и канализацион-
ные трубы, с/у в доме, 3 комн. и кухня, в/п 2,8 м, центр. 
канализация, новая крыша, 3,5 сот. в собственности, 
отмежеваны. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
15316 Дом мансардного типа, пл. 112 кв.м, п. Аюта, 4 
жилые комн., кухня 16 кв.м, есть лоджия в мансард-
ном этаже, 2 кладовые, с/у в доме разд., м/п окна, ото-
пление АГВ, на уч-ке летн. кухня, гараж, хозпостройки, 
земли 8 сот. Ц. 3200 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
15316 Дом пл. 48 кв.м, р-н 10-го маг., 2 спальни, зал, кух-
ня, столовая, с/у совм., м/п окна, жалюзи, отопление ко-
тел, имеется хор. навес, газифицированная кухня из 2 
комн., 6 сот. в собствености. рядом школа, магазины, 
рынок, остановка. Ц. 1590 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
15318 Дом пл. 200 кв.м, 2-эт., под чистовую отдел-
ку, 7 сот., мягкая кровля, окна в пол, свет, газ, во-
да, р-н К. Маркса. Ц. 5500 т.р. Можно ипотеку. тел. 
8-928-909-45-59.
15323 Продам 1/2 ветхого дома и уч-ка 6 сот. в п. 
Красина, ул. Сельская, рядом с кадет. корпусом. Воз-
можно для прописки. Ц. 55 т.р. тел. 8-960-443-20-37.
1976 В п. Артем (р-н Комправды) жилой каменный 
дом, пл. 52,7/44,6, мпо, сост. хорошее, 4 комнаты, ме-
сто для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1 млн. 050 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1976 В р-не п. 20 лет РККА жилой дом, пл. 30 кв.м, 2 
комнаты, газ рядом, вода в доме. Ц. 750 т.р.тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1976 В р-не Старой Азовки 2-к. кв-ра коттеджного ти-
па, пл. 55 кв.м, все удобства, во дворе большая кухня. 
Ц. 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1976 В п. ГРЭС жилой кирпичный дом, пл. 56 кв.м, в/п 
2,9 м, мпо, 4 комнаты, кухня, коридор, все удобства, газ 
- котел, уч-к 4 сот. в собственности, гараж, хозпострой-
ки. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
15140 В р-не 11 школы дом пл. 60 кв.м, 6 сот. земли, 
в/у в доме, м/п окна, АГВ, всё в собственности. Ц. 1800 
т.р., торг. тел. 8-906-186-22-14. Собственник.
15528 Каменный дом в п. Машзавод, ул. Степная, пл. 
60 кв.м, удобств нет, газ рядом, 4 комн., уч-к 8 сот. Ц. 
800 т.р. тел. 8-928-198-05-22, Татьяна.

1979 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по асфаль-
ту, 120 кв.м, 6 сот. земли в собственности. Облицо-
вочный кирпич, кафель, двери, душ. кабинка, газ, на-
тяжные потолки, м/п окна, черепица, все удобства. 
Документы. тел. 8-966-206-54-22.
15518 Дом в п. Власовка, хорошее месторасположе-
ние, пл. 52 кв.м. Ц. 650 т.р. Отопление печное, газ про-
ходит по фасаду, большой кирп. гараж, плодоносящий 
сад, большой огород. Все вопросы по тел. 8-928-777-
33-07. Есть фото на Авито.
15525 Кирп. дом в р-не п. Фрунзе, 2014 г.п., пл. 65 кв.м, 
3 комн., сост. хорошее, в/у, выс. фундамент и потолки. 
Уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р. тел. 8-961-323-
03-01, Татьяна.
15331 Дом, Красносулинский р-н, х. Федоровка, пл. 50 
кв.м, отопление печное. Ц. 160 т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-928-168-83-07, 8-909-416-88-63.
15331 Дом с зем. уч-ком, пр. К. Маркса, 32. Ц. 1900 т.р. 
АН «Роза Ветров», т. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
15331 Дом, Табунцы, пл. 80 кв.м, кирп., печное, газ ве-
дут, с действующим магазином. Ц. 680 т.р., торг. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-168-83-07, 8-909-416-88-63.
15331 Срчоно, дом, п. Артем, Сев. переезд, пл. 45 кв.м, 3 
комн., кухня, коридор, набивной, ошелеван, вода в до-
ме, б/у, сост. жилое, печное, газ по меже. Во дворекухня 
3 комн., земли 4 сот. не в собственности. Ц. 500 т.р. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
15536 Дом в р-не ж/д вокзала, р-н Фрунзе, общ. пл. 74 
кв.м, 5 комн., кухня, ванна, газ-форсунка, в/п 2,6 м. во 
дворе летн. кухня с газом, хозпостройки, 6 сот., фасад 
15 м. Ц. 950 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
15539 Кирп. дом пл. 50 кв.м, р-н мемориала Красина, 
АГВ, с/у в доме, МПО, заезд, гараж, 6 сот. в собственно-
сти. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
15539 Дом пл. 60 кв.м, р-н Гидропривода, АГВ, МПО, 
с/у в доме, сухой подвал, гараж, заезд, 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 1800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
15539 Три дома на одном уч-ке, 12 сот., р-н центр. 
рынка, 2 заезда, АГВ, 380 В, можно под коммерческую 
недвижимость. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
15539 Дом пл. 35 кв.м, р-н шк. №22, с/у в доме, МПО, 
натяжные потолки, АГВ, сплит, 3 сот. в собственности, 
заезд. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.

1982 Срочно! Дом по ул. Перова, Новостройка, пл. 
50 кв.м, уч-к 4 сот., газифицирован, в хор. сост. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.

1982 Срочно, Дом в п. Каменоломни, газ, вода, пл. 
45 кв.м, зем. уч-к 700 кв.м., в отличном сост. Ц. 850 
т.р. тел. 8-918-513-85-93.

1982 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 40 кв.м, ре-
монт, газ, вода, з/у 10 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-
623-07-42, 8-952-577-35-52.
1982 Все кто любит природу: жилой дом в п. Камено-
ломни, пл. 90 кв.м, в/у, вода бесплатная, уч-к 700 кв.м, 
рядом стадион, остановка школьного автобуса. Цена 
договорная. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
1982 Хороший дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, со 
в/у, ремонт, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, газ, вода, 
сплит, камин, стац. тел., б/л интернет, частично с ме-
белью. З/у 8,5 сот., сад, навес, двор под камнем. Ц. 
2300 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
1982 Предлагаю вашему вниманию: 2-эт. дом пл. 
150 кв.м, стройвариант в п. Верхнегрушевский, 
Октябрьского р-на, 10 км до г. Шахты, 17 км до г. Но-
вочеркасск. Газифицирован, вода на уч-ке, имеет-
ся скважина, зем. уч-к 15 сот. в собственности. Цена 
договорная. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
1982 Кирп. дом в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го (центр), пл. 60 кв.м. уч-к 6 сот. газифицирован, по-
сле ремонта. тел. 8-951-502-51-48.
1982 Небольшой дом в п. Каменоломни, пл. 33 кв.м, 
3 комн., газ, свет, вода в доме, угловой, есть летн. 
кухня, подвал, возможно строительство, уч-к 4,5 
сот., находится напротив ЦРБ. тел. 8-988-897-40-17.

15004 Дом коттеджного типа пл. 47 кв.м, со в/у, в 
доме 2 изолир. комн., окна пластик., потолки выс., 
индивид. отопление, земли 6 сот., хороший подъ-
езд под машину, двор - плитка, навес. Р-н Пролетар-
ки. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-430-00-76.

15003 Дом в п. Красина, общ. пл. 100 кв.м, 6 комн., 
частично теплые полы, пластик. окна, удобства в 
доме и на улице, навес на весь двор, уч-к 6 сот. Все в 
собственности. Ц. 2550 т.р. тел. 8-938-104-29-87.
10993 Срочно, дом в центре города, можно на об-
мен кв-ру в п. Каменоломни. Звонить после 15 час. 
тел. 8-951-52-69-027.
1983 Дом в п. Нежданная, пл. 56 кв.м, уч-к 6 сот., АГВ, 
с/у совм., в/п 2,8 м, во дворе гараж, рядом школа, дет-
сад. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
1983 Кирп. дом, р-н собора, пл. 45 кв.м, 3 комн., 
кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, лами-
нат, хор. ремонт, все в шаг. доступности. Ц. 1150 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1983 Кирп. дом пл. 67 кв.м, р-н автовокзала, уч-к 6 
сот., АГВ, в/у, центр. канализация, в/п 3 м, м/п окна, 
во дворе летн. кухня. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
1983 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1-й школы, пл. 100 
кв.м, уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор 
асфальтирован, летн. кухня, рядом рынок, школа, дет-
сад. Ц. 2060 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
15145 Дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), в нор-
мальном сост., 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совм., установлена система «теплые полы», 
окна м/п, есть гараж, летняя 2-к. кухня с газом фор-
сунка, уч-к 5 соток. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
15145 Срочно! 2 дома на одном зем. уч-ке в р-не 
ж/д вокзала, р-н ул. Конечная, пл. 28 кв.м и 21 кв.м, 
удобства (душ/туалет) во дворе, отопление - фор-
сунка, газ есть в двух домах. Уч-к 5 сот. Ц. 450 т.р. АН 
«Новосел» 8-909-417-53-81.
15562 В п. Майский, кирп. дом пл. 58,1 кв.м, в/п 2,7 
м, 4,6 сот., требует ремонта, недорого. Информация 
по тел. 8-951-501-31-97, Ирина.

15145 Срочно дом в п. Мирный МРЭО ГАИ, пер. Ом-
ский, 2014 г.п., кирпичный (облицовочный), эт. 1, 
100 кв.м, в/п 2,8 м, участок 5 соток ровный, под от-
делку, м/п окна, комн. изолир., газ по меже, вода и 
свет подведены в дом, водопровод новый. АН «Но-
восел». т. 8-909-417-53-81.
15145 Кирп. дом по ул. Маяковского (р-н кафе «Три 
медведя»), 56 кв.м, отопл. АГВ котел напольный, 4 
жилые комн., сост. хорошее, в/п 2,9 м, окна м/п, пол 
- линолеум, участок 3,2 сотки, кирп. гараж, выход на 
проезжую часть. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
15145 Срочно дом в п. 20 лет РККА (15 минут от цен-
тра), пл. 50 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 
г.п., состояние нормальное, отопл. АГВ (котел на-
весной), окна пластик., рольставни, уч-к 6,5 сот., по 
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